
 
 

 

Vážení uživatelé systému e-Sestřička, 
  

v březnu jsme pro Vás připravili pár vylepšení zejména v mobilní e-Sestřičce. V následujícím 
textu naleznete přehled změn, které jsme úspěšně implementovali do aplikace. 
  

Pokud byste měli zájem, aby tento email chodil i na další zaměstnance ve Vaší agentuře, 
dejte nám, prosím, vědět na email info@e-sestricka.cz.  

 

  

Co je nového v mobilní aplikaci: 

• Nástěnka: doplnili jsme možnost filtrovat zprávy dle TYPU zprávy, AUTORA, STAV 
zprávy a zprávy od e-Sestřičky a pracujeme na dalším vylepšení (hromadné mazání 
zpráv, archivace, atd). 

• Vyhledávání pacientů: na kartách návštěv ve výsledcích vyhledávání jsme doplnili i 
datum uskutečnění návštěvy. 

• Odeslání návštěvy: po odeslání návštěvy již není třeba klikat navíc pro návrat na 
přehled, automaticky Vás aplikace vrátí na místo, odkud jste do dekurzu vstoupili. 

mailto:info@e-sestricka.cz


• Nápověda: doplnili jsme ji na všechna potřebná místa v aplikaci. 
• Ošetřující sestra na kartě návštěvy (v budoucnu zde přibude i kmenová sestra). 

  

Díky Vašim podnětům neustále pracujeme na vylepšování e-Sestřičky tak, aby se Vám s e-
Sestřičkou co nejlépe pracovalo. Proto nás moc těší, když nám voláte nebo píšete! 
  

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv funkčnosti podat více informací, neváhejte nás 
prosím kontaktovat. Zároveň pro Vás pravidelně doplňujeme návody. Aktuální verzi velkého 
manuálu najdete přímo v e-Sestřičce v levém menu pod příkazem “Manuál” a nově také na 
našich stránkách v sekci Uživatelská podpora.  
  

🧡 Děkujeme, že využíváte e-Sestřičku. 🧡 

 

Přejit rovnou do e-Sestřičky 

 
 

Krásný den Vám přeje 

tým e-Sestřička 

 

 

https://www.e-sestricka.cz/uzivatelska-podpora
https://app.e-sestricka.cz/

